
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 квітня 2019 року м. Біла Церква № 267

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
міської ради № 195 від 26 березня 2019 року «Про
деякі питання організації фестивалю «Міжнародний
симпозіум скульптури» у місті Біла Церква»

Розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 18 квітня 2019 року, відповідно до п.п. 7 п. а) ст. 32, ч.І ст.52, ч.б ст.59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Білоцерківської міської
ради від 1 грудня 2016 року №376-20-VI «Про Програму відзначення державних та
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги  перед містом, здійснення
представницьких та інших заходів на 2017-2019 роки», рішення Білоцерківської міської ради
від 30 листопада 2017 року № 1634-40-УІІ «Про затвердження міської комплексної Програми
розвитку культури, мистецтва, духовності та туризму міста Біла Церква на 2018 - 2022 роки»,
з метою створення в місті куточків відпочинку, покращення вигляду площ, вулиць, скверів, а
також формування позитивного іміджу Білої Церкви як регіону з унікальними туристичними
можливостями на міжнародному та вітчизняному туристичному ринках, стимулювання
інвестиційної привабливості міста, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету «Про організацію та
проведення фестивалю «Міжнародний симпозіум скульптури» у місті Біла Церква від 12
березня 2019 року №156, доповнивши його пунктом  наступного змісту:

«5. Виконавчому комітету Білоцерківської міської ради, відділу культури і туризму
міської ради, управлінню освіти і науки міської ради, управлінню з питань молоді та спорту
міської ради, департаменту житлово-комунального господарства міської ради, відділу з
питань торгово-побутового обслуговування населення та громадського харчування міської
ради, комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міськреклама»,
комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський парк
культури та відпочинку імені Т. Г. Шевченка», комунальному підприємству Білоцерківської
міської ради «Муніципальна варта», комунальному підприємству Білоцерківської міської
ради «Житлово-експлуатаційна контора № 1», комунальному підприємству Білоцерківської
міської ради «Житлово-експлуатаційна контора № 6», комунальному підприємству
Білоцерківської міської ради «Житлово-експлуатаційна контора № 7», комунальному
підприємству Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління», комунальному
підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне
управління», комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Кінотеатр імені
Довженка» забезпечити організацію та проведення заходів з організації та проведення
фестивалю «Міжнародний симпозіум скульптури» у місті Біла Церква в межах
повноважень».



2

2. Пункт 5 рішення виконавчого комітету міської ради № 195 від 26 березня 2019
року «Про деякі питання організації фестивалю «Міжнародний симпозіум скульптури» у
місті Біла Церква» вважати пунктом 6.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету міської ради Постівого С.О.

Міський голова Г. Дикий


